

HARTVIG GRUPPEN A/S
Mesterlodden 5, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 34 86 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Anders Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HARTVIG GRUPPEN A/S Mesterlodden 5 2820 Gentofte Telefon: 25210280 E-mail: info@hartvigas.dk CVR-nr.: 32 34 86 10 Stiftet: 25. oktober 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Kaa Andersen, formand Søren Steen Hansen, næstformand Anders Hartvig
Direktion	Anders Hartvig, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	A. Hartvig Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	45.237	32.465	28.113	20.669	14.099
Resultat af primær drift	5.239	4.924	7.857	6.085	4.119
Finansielle poster, netto	69	168	-77	-35	-2
Årets resultat	4.106	3.932	6.047	4.695	3.205
Balance:					
Balancesum	28.481	23.802	29.641	20.479	16.091
Egenkapital	19.973	15.867	17.935	11.888	9.193
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	78	55	42	30	22
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	318,8	302,3	252,2	235,9	229,0
Soliditetsgrad	70,1	66,7	60,5	58,0	57,1
Egenkapitalforrentning	22,9	23,3	40,6	44,5	42,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker-, murer- og malervirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.236.589 kr. mod 32.465.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.106.061 kr. mod 3.932.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	45.236.589	32.465.264
1 Personaleomkostninger	-39.495.343	-27.392.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-502.456	-60.818
Andre driftsomkostninger	0	-87.500
Resultat før finansielle poster	5.238.790	4.924.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	220.000
Andre finansielle indtægter	397	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.631	-52.248
Resultat før skat	5.307.556	5.091.841
3 Skat af årets resultat	-1.201.495	-1.159.632
Årets resultat	4.106.061	3.932.209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.106.061	3.932.209
Disponeret i alt	4.106.061	3.932.209

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.340.235	52.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.235</u>	<u>52.083</u>
5 Deposita	20.210	26.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.210</u>	<u>26.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.360.445</u>	<u>78.346</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.234	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>17.234</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.613.899	8.551.447
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.389.869	2.367.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.660	9.625.425
Udskudte skatteaktiver	36.148	74.481
Andre tilgodehavender	218.909	258.163
Periodeafgrænsningsposter	370.577	717.446
Tilgodehavender i alt	<u>23.836.062</u>	<u>21.594.682</u>
Likvide beholdninger	3.267.362	2.048.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.120.658</u>	<u>23.723.222</u>
Aktiver i alt	<u>28.481.103</u>	<u>23.801.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.472.945	15.366.884
Egenkapital i alt	19.972.945	15.866.884
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	87.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	87.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.481.055	3.289.606
Selskabsskat	1.163.162	1.220.560
Anden gæld	2.657.301	3.337.018
Periodeafgrænsningsposter	206.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.508.158	7.847.184
Gældsforpligtelser i alt	8.508.158	7.847.184
Passiver i alt	28.481.103	23.801.568

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.366.884	15.866.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.106.061</u>	<u>4.106.061</u>
	<u>500.000</u>	<u>19.472.945</u>	<u>19.972.945</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.369.345	24.620.612
Pensioner	2.877.620	1.962.455
Andre omkostninger til social sikring	1.248.378	809.790
	<u>39.495.343</u>	<u>27.392.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>78</u>	<u>55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.631	52.248
	<u>31.631</u>	<u>52.248</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.163.162	1.220.560
Årets regulering af udskudt skat	38.333	-60.928
	<u>1.201.495</u>	<u>1.159.632</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>531.449</u>
Kostpris 1. januar 2022		531.449
Tilgang		1.781.848
		<u>2.313.297</u>
Kostpris 31. december 2022		2.313.297
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		479.366
Årets afskrivninger		493.696
		<u>973.062</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		973.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.340.235</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	26.263	0
Tilgang i årets løb	<u>2.707</u>	<u>26.263</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>28.970</u>	<u>26.263</u>
Årets nedskrivninger	<u>-8.760</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-8.760</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.210</u>	<u>26.263</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprenørers forpligtelser i henhold til entrepriscontrakter, er der stillet sikkerhed for i alt t. kr. 547.

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvoraf der er en rest forpligtelse på t.kr. 2.894 pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Hartvig Holding ApS, CVR-nr. 38558919, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Anders Hartvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
På vegne af Hartvig Gruppen A/S
ID: 220c13ef-70ca-4734-bb67-c4a2c0cadb71
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 09:09:01
Underskrevet med MitID



Anders Hartvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Hartvig Gruppen A/S
ID: 220c13ef-70ca-4734-bb67-c4a2c0cadb71
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 09:09:01
Underskrevet med MitID



Henrik Kaa Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kaa Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af Hartvig Gruppen A/S
ID: 060a2dd2-7b94-4cb7-8ac9-17dffa7e17de
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 08:56:54
Underskrevet med MitID



Søren Steen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Steen Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Hartvig Gruppen A/S
ID: 7695c87a-f419-46b9-a871-126fade1b4a7
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 12:04:36
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen
ID: 26054680
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 06:03:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Hartvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
På vegne af Hartvig Gruppen A/S
ID: 220c13ef-70ca-4734-bb67-c4a2c0cadb71
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 09:19:18
Underskrevet med MitID

